
Empalme Olmos, 28 de junio de 2024

MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

Res. No 5612024 Acta Extraordinaria No1312024

VISTO: La nota presentada por el Club de Leones de Empalme Olmos donde solicitan un
arco de llegada y un equipo de inspectores para realizar una correcaminata el próximo
sábado 17 de agosto a las 15:00 horas.

CONSIDERANDO: Que el tt/unicipio de Empalme Olmos considera oportuno realizar las
gestiones pertinentes ante la Unidad Ejecutora Permanente para que se le otorgue lo
solicitado por parte de la lntendencia de Canelones.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

RESUELVE:

1. Solicitar ante la UEP inspectores de tránsito y arco de llegada para la realización
de la correcaminata del 17 de agosto.

2. Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Participación.
3. Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

Luis

Maca Costa Rica ríguez
Concejal

Medina

- ;§§:v¿ I

§6{ S
SñJLll i'-§

\§

D


